23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=144

Renouvellement du comité directeur FFPS commission
nationale eau douce

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

POUR 511 100.00%
Nonvotant 172

Total 511 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant AVoté Voix Licence Type de votant

AIN EDO1 Perrin Vincent Oui 8 30696 Représentant
AISNE ED 02 Bérault Jonathan Oui 16 1020001 Représentant

ALLIER ED 03 Langagne Andre Oui 6 17057 Représentant
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre Non 4 27915  Procuration

ARDENNES ED 08 Magnier Patrick Oui 4 22992  Représentant
AUBE ED 10 Nost Sébastien Non 4 23014  Représentant
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe Oui 6 31039 Représentant
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel Oui 5 11355  Procuration

CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland Oui 1 84347 Représentant
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick Oui 6 27809 Représentant
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain Oui 14 31960 Représentant
CHER ED 18 Cornac Alain Oui 9 81464  Représentant
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic Oui 2 5896063 Représentant
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal Non 5 24130 Représentant
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe Non 10 14431 Représentant
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel Oui 5 14590 Représentant
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier Non 3 36412 Représentant
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude Oui 5 4850 Procuration

EURE ED 27 Cauchois Yves Oui 8 19002 Représentant
EUREET LOIR ED 28 Chesneau Quentin Non 28 53755 Représentant
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle Non 1 17177  Représentant
GARD ED 30 Sevcik Jéréme Non 1 54729 Représentant
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean Oui 11 12285 Représentant
GERS ED 32 Rouilles Christophe Oui 13 15001 Représentant
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul Non 14 35439 Représentant
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis Non 4 41464 Représentant
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc Oui 13 13381 Représentant
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc Oui 9 19555  Représentant
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier Oui 11 32258 Représentant
ISERE ED 38 Schulz Eric Oui 15 27906 Représentant
LANDES ED 40 MARTET Alain Oui 9 5894524 Représentant
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe Non 15 10615 Représentant
LOIRE ED 42 Bonnet Nicolas Non 6 29328 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=144 1/2



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=144

Code Club Nom Club
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED 51
HAUTE MARNE ED52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED78
DEUX SEVRES ED 79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED 94
CALVADOS ED 14

Votant
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jérome
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui

2
18
15
1

00\00x-!>00-!>0)00kﬂ:\

NN P PP NP NOODNRPRPRRL,WONMDNERPERWRERD
m P O W w N o N o o O

5890127 Représentant

85366  Représentant
180 Représentant
41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant
42167 Représentant
26164  Représentant
17717 Représentant

1550013 Représentant

40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration
37457  Procuration
15097 Représentant
34174 Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration
38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration
37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration
6341 Procuration
7761 Représentant
35576  Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679 Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056 Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=144

22



23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=146

Rapport moral 2020 FFPSed

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

POUR 538 97.64%

ABSTENTION 13 2.36%
Nonvotant 132

Total 551 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant AVoté Voix Licence Type de votant

AIN EDO1 Perrin Vincent Oui 8 30696 Représentant
AISNE ED 02 Bérault Jonathan Oui 16 1020001 Représentant

ALLIER ED O3 Langagne Andre Oui 6 17057  Représentant
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre Oui 4 27915  Procuration

ARDENNES ED 08 Magnier Patrick Oui 4 22992 Représentant
AUBE ED 10 Nost Sébastien Non 4 23014  Représentant
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe Oui 6 31039 Représentant
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel Oui 5 11355  Procuration

CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland Oui 1 84347 Représentant
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick Oui 6 27809 Représentant
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain Oui 14 31960 Représentant
CHER ED 18 Cornac Alain Oui 9 81464  Représentant
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic Oui 2 5896063 Représentant
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal Non 5 24130 Représentant
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe Oui 10 14431 Représentant
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel Oui 5 14590 Représentant
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier Oui 3 36412 Représentant
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude Oui 5 4850 Procuration

EURE ED 27 Cauchois Yves Oui 8 19002 Représentant
EURE ET LOIR ED 28 Chesneau Quentin Oui 28 53755 Représentant
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle Non 1 17177  Représentant
GARD ED 30 Sevcik Jéréme Oui 1 54729 Représentant
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean Oui 11 12285 Représentant
GERS ED 32 Rouilles Christophe Non 13 15001 Représentant
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul Non 14 35439 Représentant
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis  Oui 4 41464  Représentant
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc Oui 13 13381 Représentant
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc Oui 9 19555 Représentant
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier Oui 11 32258 Représentant
ISERE ED 38 Schulz Eric Oui 15 27906 Représentant
LANDES ED 40 MARTET Alain Oui 9 5894524 Représentant
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe Non 15 10615 Représentant
LOIRE ED 42 Bonnet Nicolas Non 6 29328 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=146 1/2



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=146

Code Club Nom Club
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED 51
HAUTE MARNE ED52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED78
DEUX SEVRES ED 79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED 94
CALVADOS ED 14

Votant
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jérome
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

2
18
15
1

00\00x-!>00-!>0)00kﬂ:\

NN P PP NP NOODNRPRPRRL,WONMDNERPERWRERD
m P O W w N o N o o O

5890127 Représentant

85366  Représentant
180 Représentant
41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant
42167 Représentant
26164  Représentant
17717 Représentant

1550013 Représentant

40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration
37457  Procuration
15097 Représentant
34174 Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration
38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration
37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration
6341 Procuration
7761 Représentant
35576  Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679 Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056 Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=146

22



23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=148

Rapport financier 2020 FFPSed

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

POUR 539 97.47%
ABSTENTION 14 2.53%
Nonvotant 130
Total 553 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant
AIN EDO1 Perrin Vincent
AISNE ED 02 Bérault Jonathan
ALLIER ED O3 Langagne Andre
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre
ARDENNES ED 08 Magnier Patrick
AUBE ED 10 Nost Sébastien
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel
CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain
CHER ED 18 Cornac Alain
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude
EURE ED 27 Cauchois Yves
EURE ET LOIR ED 28 Chesneau Quentin
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle
GARD ED 30 Sevcik Jérome
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean
GERS ED 32 Rouilles Christophe
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier
ISERE ED 38 Schulz Eric
LANDES ED 40 MARTET Alain
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe
LOIRE ED 42 Bonnet Nicolas

AVoté Voix Licence Type de votant

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non

8

0-|—\u-|o\.l>.l>-l>o~g

U N O -
N

10

30696 Représentant
1020001 Représentant
17057 Représentant
27915  Procuration

22992  Représentant
23014  Représentant
31039 Représentant
11355  Procuration

84347 Représentant
27809 Représentant
31960 Représentant
81464  Représentant
5896063 Représentant
24130 Représentant
14431 Représentant
14590 Représentant
36412 Représentant
4850 Procuration

19002 Représentant
53755 Représentant
17177  Représentant
54729 Représentant
12285 Représentant
15001 Représentant
35439 Représentant
41464  Représentant
13381 Représentant
19555 Représentant
32258 Représentant
27906  Représentant
5894524 Représentant
10615 Représentant
29328 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=148

12



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=148

Code Club Nom Club
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED 51
HAUTE MARNE ED52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED78
DEUX SEVRES ED 79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED 94
CALVADOS ED 14

Votant
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jérome
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

2
18
15
1

00\00x-!>00-!>0)00kﬂ:\

NN P PP NP NOODNRPRPRRL,WONMDNERPERWRERD
m P O W w N o N o o O

5890127 Représentant

85366  Représentant
180 Représentant
41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant
42167 Représentant
26164  Représentant
17717 Représentant

1550013 Représentant

40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration
37457  Procuration
15097 Représentant
34174 Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration
38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration
37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration
6341 Procuration
7761 Représentant
35576  Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679 Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056 Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=148

22



23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=149

Affectation du résultat financier 2020

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

POUR 520 94.03%
CONTRE 24 4.34%
ABSTENTION 9 1.63%
Nonvotant 130

Total 553 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant A Voté Voix Licence Type de votant

AIN EDO1 Perrin Vincent Oui 8 30696 Représentant
AISNE ED 02 Bérault Jonathan Oui 16 1020001 Représentant
ALLIER ED 03 Langagne Andre Oui 6 17057 Représentant
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre Oui 4 27915  Procuration
ARDENNES ED 08 Magnier Patrick Oui 4 22992  Représentant
AUBE ED 10 Nost Sébastien Non 4 23014  Représentant
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe Oui 6 31039 Représentant
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel Oui 5 11355  Procuration
CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland Oui 1 84347 Représentant
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick Oui 6 27809 Représentant
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain Oui 14 31960 Représentant
CHER ED 18 Cornac Alain Oui 9 81464  Représentant
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic Oui 2 5896063 Représentant
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal Non 5 24130 Représentant
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe Oui 10 14431 Représentant
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel Oui 5 14590 Représentant
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier Oui 3 36412 Représentant
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude Oui 5 4850 Procuration
EURE ED 27 Cauchois Yves Oui 8 19002 Représentant
EUREET LOIR ED 28 Chesneau Quentin Oui 28 53755 Représentant
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle Non 1 17177  Représentant
GARD ED 30 Sevcik Jéréme Oui 1 54729 Représentant
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean Oui 11 12285 Représentant
GERS ED 32 Rouilles Christophe Non 13 15001 Représentant
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul Non 14 35439 Représentant
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis Oui 4 41464 Représentant
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc Oui 13 13381 Représentant
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc Oui 9 19555  Représentant
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier Oui 11 32258 Représentant
ISERE ED 38 Schulz Eric Oui 15 27906 Représentant
LANDES ED 40 MARTET Alain Oui 9 5894524 Représentant
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe Non 15 10615 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=149 1/2



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=149

Code Club Nom Club
LOIRE ED 42
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED51
HAUTE MARNE ED 52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED 78
DEUX SEVRES ED79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED %94
CALVADOS ED 14

Votant
Bonnet Nicolas
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jéréme
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

6
2
18
15
1

00\00\.I>OO-I>(.OOOU1S

BN R, P P NERP,NOODNMNERE R, ONDNERLRWER D
R PO W w N o N o o O

29328 Représentant
5890127 Représentant
85366
180 Représentant

Représentant

41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant

42167 Représentant
26164  Représentant
17717  Représentant
1550013 Représentant
40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration

37457  Procuration

15097 Représentant
34174  Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration

38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration

37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration

6341 Procuration

7761 Représentant
35576 Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679  Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056  Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=149

22



23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=154

Budget prévisionnel 2021

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

POUR 498 95.59%

ABSTENTION 23 4.41%
Nonvotant 162

Total 521 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant AVoté Voix Licence Type de votant

AIN EDO1 Perrin Vincent Oui 8 30696 Représentant
AISNE ED 02 Bérault Jonathan Non 16 1020001 Représentant

ALLIER ED O3 Langagne Andre Oui 6 17057  Représentant
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre Oui 4 27915  Procuration

ARDENNES ED 08 Magnier Patrick Oui 4 22992 Représentant
AUBE ED 10 Nost Sébastien Non 4 23014  Représentant
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe Oui 6 31039 Représentant
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel Oui 5 11355  Procuration

CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland Oui 1 84347 Représentant
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick Oui 6 27809 Représentant
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain Oui 14 31960 Représentant
CHER ED 18 Cornac Alain Oui 9 81464  Représentant
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic Oui 2 5896063 Représentant
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal Non 5 24130 Représentant
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe Oui 10 14431 Représentant
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel Oui 5 14590 Représentant
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier Oui 3 36412 Représentant
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude Oui 5 4850 Procuration

EURE ED 27 Cauchois Yves Oui 8 19002 Représentant
EURE ET LOIR ED 28 Chesneau Quentin Oui 28 53755 Représentant
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle Non 1 17177  Représentant
GARD ED 30 Sevcik Jéréme Oui 1 54729 Représentant
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean Oui 11 12285 Représentant
GERS ED 32 Rouilles Christophe Non 13 15001 Représentant
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul Non 14 35439 Représentant
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis  Oui 4 41464  Représentant
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc Oui 13 13381 Représentant
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc Oui 9 19555 Représentant
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier Oui 11 32258 Représentant
ISERE ED 38 Schulz Eric Oui 15 27906 Représentant
LANDES ED 40 MARTET Alain Oui 9 5894524 Représentant
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe Non 15 10615 Représentant
LOIRE ED 42 Bonnet Nicolas Non 6 29328 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=154 1/2



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=154

Code Club Nom Club
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED 51
HAUTE MARNE ED52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED78
DEUX SEVRES ED 79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED 94
CALVADOS ED 14

Votant
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jérome
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

2
18
15
1

00\00x-!>00-!>0)00kﬂ:\

NN P PP NP NOODNRPRPRRPRL,WONMDNERERWRERD
R P O W w N o N o o O

5890127 Représentant

85366  Représentant
180 Représentant
41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant
42167 Représentant
26164  Représentant
17717 Représentant

1550013 Représentant

40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration
37457  Procuration
15097 Représentant
34174 Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration
38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration
37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration
6341 Procuration
7761 Représentant
35576  Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679 Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056 Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=154

22



23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=157

Vérificateurs aux comptes

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

POUR 552 99.82%

ABSTENTION 1 0.18%
Nonvotant 130

Total 553 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant AVoté Voix Licence Type de votant

AIN EDO1 Perrin Vincent Oui 8 30696 Représentant
AISNE ED 02 Bérault Jonathan Oui 16 1020001 Représentant

ALLIER ED O3 Langagne Andre Oui 6 17057  Représentant
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre Oui 4 27915  Procuration

ARDENNES ED 08 Magnier Patrick Oui 4 22992 Représentant
AUBE ED 10 Nost Sébastien Non 4 23014  Représentant
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe Oui 6 31039 Représentant
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel Oui 5 11355  Procuration

CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland Oui 1 84347 Représentant
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick Oui 6 27809 Représentant
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain Oui 14 31960 Représentant
CHER ED 18 Cornac Alain Oui 9 81464  Représentant
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic Oui 2 5896063 Représentant
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal Non 5 24130 Représentant
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe Oui 10 14431 Représentant
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel Oui 5 14590 Représentant
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier Oui 3 36412 Représentant
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude Oui 5 4850 Procuration

EURE ED 27 Cauchois Yves Oui 8 19002 Représentant
EURE ET LOIR ED 28 Chesneau Quentin Oui 28 53755 Représentant
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle Non 1 17177  Représentant
GARD ED 30 Sevcik Jéréme Oui 1 54729 Représentant
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean Oui 11 12285 Représentant
GERS ED 32 Rouilles Christophe Non 13 15001 Représentant
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul Non 14 35439 Représentant
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis  Oui 4 41464  Représentant
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc Oui 13 13381 Représentant
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc Oui 9 19555 Représentant
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier Oui 11 32258 Représentant
ISERE ED 38 Schulz Eric Oui 15 27906 Représentant
LANDES ED 40 MARTET Alain Oui 9 5894524 Représentant
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe Non 15 10615 Représentant
LOIRE ED 42 Bonnet Nicolas Non 6 29328 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=157 1/2



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=157

Code Club Nom Club
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED 51
HAUTE MARNE ED52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED78
DEUX SEVRES ED 79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED 94
CALVADOS ED 14

Votant
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jérome
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

2
18
15
1

00\00x-!>00-!>0)00kﬂ:\

NN P PP NP NOODNRPRPRRL,WONMDNERPERWRERD
m P O W w N o N o o O

5890127 Représentant

85366  Représentant
180 Représentant
41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant
42167 Représentant
26164  Représentant
17717 Représentant

1550013 Représentant

40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration
37457  Procuration
15097 Représentant
34174 Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration
38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration
37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration
6341 Procuration
7761 Représentant
35576  Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679 Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056 Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=157

22



23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=153

Commission de discipline FFPSed

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

oul 510 96.05%
ABSTENTION 21 3.95%
Nonvotant 152

Total 531 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant AVoté Voix Licence Type de votant

AIN EDO1 Perrin Vincent Oui 8 30696 Représentant
AISNE ED 02 Bérault Jonathan Oui 16 1020001 Représentant

ALLIER ED O3 Langagne Andre Oui 6 17057  Représentant
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre Oui 4 27915  Procuration

ARDENNES ED 08 Magnier Patrick Oui 4 22992 Représentant
AUBE ED 10 Nost Sébastien Non 4 23014  Représentant
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe Oui 6 31039 Représentant
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel Oui 5 11355  Procuration

CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland Oui 1 84347 Représentant
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick Non 6 27809 Représentant
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain Oui 14 31960 Représentant
CHER ED 18 Cornac Alain Non 9 81464  Représentant
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic Oui 2 5896063 Représentant
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal Non 5 24130 Représentant
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe Oui 10 14431 Représentant
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel Oui 5 14590 Représentant
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier Oui 3 36412 Représentant
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude Oui 5 4850 Procuration

EURE ED 27 Cauchois Yves Oui 8 19002 Représentant
EURE ET LOIR ED 28 Chesneau Quentin Oui 28 53755 Représentant
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle Non 1 17177  Représentant
GARD ED 30 Sevcik Jéréme Oui 1 54729 Représentant
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean Oui 11 12285 Représentant
GERS ED 32 Rouilles Christophe Non 13 15001 Représentant
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul Non 14 35439 Représentant
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis  Oui 4 41464  Représentant
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc Oui 13 13381 Représentant
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc Oui 9 19555 Représentant
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier Oui 11 32258 Représentant
ISERE ED 38 Schulz Eric Oui 15 27906 Représentant
LANDES ED 40 MARTET Alain Oui 9 5894524 Représentant
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe Non 15 10615 Représentant
LOIRE ED 42 Bonnet Nicolas Non 6 29328 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=153 1/2



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=153

Code Club Nom Club
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED 51
HAUTE MARNE ED52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED78
DEUX SEVRES ED 79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED 94
CALVADOS ED 14

Votant
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jérome
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

2
18
15
1

00\00x-!>00-!>0)00kﬂ:\

NN P PP NP NOODNRPRPRRL,WONMDNERPERWRERD
m P O W w N o N o o O

5890127 Représentant

85366  Représentant
180 Représentant
41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant
42167 Représentant
26164  Représentant
17717 Représentant

1550013 Représentant

40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration
37457  Procuration
15097 Représentant
34174 Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration
38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration
37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration
6341 Procuration
7761 Représentant
35576  Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679 Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056 Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=153

22



23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=157

Vérificateurs aux comptes

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

POUR 552 99.82%

ABSTENTION 1 0.18%
Nonvotant 130

Total 553 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant AVoté Voix Licence Type de votant

AIN EDO1 Perrin Vincent Oui 8 30696 Représentant
AISNE ED 02 Bérault Jonathan Oui 16 1020001 Représentant

ALLIER ED O3 Langagne Andre Oui 6 17057  Représentant
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre Oui 4 27915  Procuration

ARDENNES ED 08 Magnier Patrick Oui 4 22992 Représentant
AUBE ED 10 Nost Sébastien Non 4 23014  Représentant
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe Oui 6 31039 Représentant
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel Oui 5 11355  Procuration

CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland Oui 1 84347 Représentant
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick Oui 6 27809 Représentant
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain Oui 14 31960 Représentant
CHER ED 18 Cornac Alain Oui 9 81464  Représentant
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic Oui 2 5896063 Représentant
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal Non 5 24130 Représentant
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe Oui 10 14431 Représentant
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel Oui 5 14590 Représentant
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier Oui 3 36412 Représentant
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude Oui 5 4850 Procuration

EURE ED 27 Cauchois Yves Oui 8 19002 Représentant
EURE ET LOIR ED 28 Chesneau Quentin Oui 28 53755 Représentant
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle Non 1 17177  Représentant
GARD ED 30 Sevcik Jéréme Oui 1 54729 Représentant
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean Oui 11 12285 Représentant
GERS ED 32 Rouilles Christophe Non 13 15001 Représentant
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul Non 14 35439 Représentant
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis  Oui 4 41464  Représentant
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc Oui 13 13381 Représentant
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc Oui 9 19555 Représentant
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier Oui 11 32258 Représentant
ISERE ED 38 Schulz Eric Oui 15 27906 Représentant
LANDES ED 40 MARTET Alain Oui 9 5894524 Représentant
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe Non 15 10615 Représentant
LOIRE ED 42 Bonnet Nicolas Non 6 29328 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=157 1/2



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=157

Code Club Nom Club
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED 51
HAUTE MARNE ED52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED78
DEUX SEVRES ED 79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED 94
CALVADOS ED 14

Votant
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jérome
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

2
18
15
1

00\00x-!>00-!>0)00kﬂ:\

NN P PP NP NOODNRPRPRRL,WONMDNERPERWRERD
m P O W w N o N o o O

5890127 Représentant

85366  Représentant
180 Représentant
41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant
42167 Représentant
26164  Représentant
17717 Représentant

1550013 Représentant

40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration
37457  Procuration
15097 Représentant
34174 Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration
38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration
37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration
6341 Procuration
7761 Représentant
35576  Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679 Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056 Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=157

22



23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=155

Commission appel 2021

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

POUR 526 99.06%
CONTRE 1 0.19%
ABSTENTION 4 0.75%
Nonvotant 152

Total 531 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant A Voté Voix Licence Type de votant

AIN EDO1 Perrin Vincent Oui 8 30696 Représentant
AISNE ED 02 Bérault Jonathan Oui 16 1020001 Représentant
ALLIER ED 03 Langagne Andre Oui 6 17057 Représentant
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre Oui 4 27915  Procuration
ARDENNES ED 08 Magnier Patrick Oui 4 22992  Représentant
AUBE ED 10 Nost Sébastien Non 4 23014  Représentant
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe Oui 6 31039 Représentant
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel Oui 5 11355  Procuration
CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland Oui 1 84347 Représentant
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick Oui 6 27809 Représentant
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain Oui 14 31960 Représentant
CHER ED 18 Cornac Alain Non 9 81464  Représentant
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic Oui 2 5896063 Représentant
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal Non 5 24130 Représentant
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe Oui 10 14431 Représentant
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel Oui 5 14590 Représentant
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier Oui 3 36412 Représentant
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude Oui 5 4850 Procuration
EURE ED 27 Cauchois Yves Oui 8 19002 Représentant
EUREET LOIR ED 28 Chesneau Quentin Oui 28 53755 Représentant
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle Non 1 17177  Représentant
GARD ED 30 Sevcik Jéréme Oui 1 54729 Représentant
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean Oui 11 12285 Représentant
GERS ED 32 Rouilles Christophe Non 13 15001 Représentant
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul Non 14 35439 Représentant
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis Oui 4 41464 Représentant
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc Oui 13 13381 Représentant
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc Oui 9 19555 Représentant
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier Oui 11 32258 Représentant
ISERE ED 38 Schulz Eric Oui 15 27906 Représentant
LANDES ED 40 MARTET Alain Oui 9 5894524 Représentant
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe Non 15 10615 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=155 1/2



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=155

Code Club Nom Club
LOIRE ED 42
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED51
HAUTE MARNE ED 52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED 78
DEUX SEVRES ED79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED %94
CALVADOS ED 14

Votant
Bonnet Nicolas
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jéréme
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

6
2
18
15
1

00\00\.I>OO-I>(.OOOU1S

BN R, P P NERP,NOODMNERER,R ONDNERLRWER D
R PO W w N o N o o O

29328 Représentant
5890127 Représentant
85366
180 Représentant

Représentant

41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant

42167 Représentant
26164  Représentant
17717  Représentant
1550013 Représentant
40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration

37457  Procuration

15097 Représentant
34174  Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration

38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration

37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration

6341 Procuration

7761 Représentant
35576 Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679  Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056  Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=155

22



23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=151

Voeu du CD28

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

oul 414 77.09%

NON 59 10.99%
ABSTENTION 64 11.92%

Nonvotant 146

Total 537 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant A Voté Voix Licence Type de votant

AIN EDO1 Perrin Vincent Oui 8 30696 Représentant
AISNE ED 02 Bérault Jonathan Oui 16 1020001 Représentant
ALLIER ED 03 Langagne Andre Non 6 17057 Représentant
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre Oui 4 27915  Procuration
ARDENNES ED 08 Magnier Patrick Oui 4 22992  Représentant
AUBE ED 10 Nost Sébastien Non 4 23014  Représentant
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe Oui 6 31039 Représentant
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel Oui 5 11355  Procuration
CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland Oui 1 84347 Représentant
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick Oui 6 27809 Représentant
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain Oui 14 31960 Représentant
CHER ED 18 Cornac Alain Oui 9 81464  Représentant
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic Oui 2 5896063 Représentant
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal Non 5 24130 Représentant
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe Oui 10 14431 Représentant
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel Oui 5 14590 Représentant
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier Oui 3 36412 Représentant
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude Oui 5 4850 Procuration
EURE ED 27 Cauchois Yves Oui 8 19002 Représentant
EUREET LOIR ED 28 Chesneau Quentin Oui 28 53755 Représentant
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle Non 1 17177  Représentant
GARD ED 30 Sevcik Jéréme Oui 1 54729 Représentant
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean Oui 11 12285 Représentant
GERS ED 32 Rouilles Christophe Non 13 15001 Représentant
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul Non 14 35439 Représentant
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis Oui 4 41464 Représentant
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc Oui 13 13381 Représentant
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc Oui 9 19555  Représentant
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier Oui 11 32258 Représentant
ISERE ED 38 Schulz Eric Oui 15 27906 Représentant
LANDES ED 40 MARTET Alain Oui 9 5894524 Représentant
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe Non 15 10615 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=151 1/2



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=151

Code Club Nom Club
LOIRE ED 42
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED51
HAUTE MARNE ED 52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED 78
DEUX SEVRES ED79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED %94
CALVADOS ED 14

Votant
Bonnet Nicolas
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jéréme
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

6
2
18
15
1

00\00\.I>OO-I>(.OOOU1S

BN R, P P NERP,NOODNMNERE R, ONDNERLRWER D
R PO W w N o N o o O

29328 Représentant
5890127 Représentant
85366
180 Représentant

Représentant

41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant

42167 Représentant
26164  Représentant
17717  Représentant
1550013 Représentant
40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration

37457  Procuration

15097 Représentant
34174  Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration

38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration

37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration

6341 Procuration

7761 Représentant
35576 Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679  Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056  Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=151

22



23/01/2021 https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=152

Voeu du CD 40

Liste / Option Nombre de voix Pourcentage

POUR 152 27.99%
CONTRE 329 60.59%
ABSTENTION 62 11.42%
Nonvotant 140

Total 543 100%
Votants

Exporter les données

Code Club Nom Club Votant A Voté Voix Licence Type de votant

AIN EDO1 Perrin Vincent Oui 8 30696 Représentant
AISNE ED 02 Bérault Jonathan Oui 16 1020001 Représentant
ALLIER ED 03 Langagne Andre Oui 6 17057 Représentant
ARDECHE ED 07 Lazzaretti Jean-pierre Oui 4 27915  Procuration
ARDENNES ED 08 Magnier Patrick Oui 4 22992  Représentant
AUBE ED 10 Nost Sébastien Non 4 23014  Représentant
AVEYRON ED 12 Cambon Philippe Oui 6 31039 Représentant
BOUCHE DU RHONE ED 13 Carpentier Daniel Oui 5 11355  Procuration
CANTAL ED 15 Tomkiewicz Roland Oui 1 84347 Représentant
CHARENTE ED 16 Bellamy Patrick Oui 6 27809 Représentant
CHARENTE MARITIME  ED 17 Veron Sylvain Oui 14 31960 Représentant
CHER ED 18 Cornac Alain Oui 9 81464  Représentant
CORREZE ED 19 Capitaine Fréderic Oui 2 5896063 Représentant
COTED'OR ED 21 Moriou Pascal Non 5 24130 Représentant
COTE DARMOR ED 22 Le clézio Philipoe Oui 10 14431 Représentant
CREUSE ED 23 DEPALLE Daniel Oui 5 14590 Représentant
DORDOGNE ED 24 Lavaud Olivier Oui 3 36412 Représentant
DOUBS ED 25 Poinsignon Jean claude Oui 5 4850 Procuration
EURE ED 27 Cauchois Yves Oui 8 19002 Représentant
EUREET LOIR ED 28 Chesneau Quentin Oui 28 53755 Représentant
FINISTERE ED 29 Jiquel Gwenaelle Non 1 17177  Représentant
GARD ED 30 Sevcik Jéréme Oui 1 54729 Représentant
HAUTE GARONNE ED 31 Picco Jean Oui 11 12285 Représentant
GERS ED 32 Rouilles Christophe Non 13 15001 Représentant
GIRONDE ED 33 Lebois Jean paul Non 14 35439 Représentant
HERAULT ED 34 MASSON Jean-Louis Oui 4 41464 Représentant
ILE ET VILAINE ED 35 Assailly Jean-luc Oui 13 13381 Représentant
INDRE ED 36 Piget Jean-Marc Oui 9 19555  Représentant
INDRE ET LOIRE ED 37 Treille Olivier Oui 11 32258 Représentant
ISERE ED 38 Schulz Eric Oui 15 27906 Représentant
LANDES ED 40 MARTET Alain Oui 9 5894524 Représentant
LOIR ET CHER ED 41 Cordat Philippe Non 15 10615 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=152 1/2



23/01/2021

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=152

Code Club Nom Club
LOIRE ED 42
HAUTE LOIRE ED 43
LOIRE ATLANTIQUE ED 44
LOIRET ED 45
LOT ED 46
LOT ET GARONNE ED 47
MAINE ET LOIRE ED 49
MANCHE ED 50
MARNE ED51
HAUTE MARNE ED 52
MAYENNE ED53
MEURTHE ET MOSELLE ED 54
MEUSE ED 55
MORBIHAN ED 56
MOSELLE ED57
NIEVRE ED 58
NORD ED59
OISE ED 60
ORNE ED 61
PAS DE CALAIS ED 62
PUY DE DOME ED 63
HAUTE PYRENNEES ED 65
PYRENNEES ORIENTALE ED 66
BAS RHIN ED 67
HAUT RHIN ED 68
RHONE ED 69
HAUTE SAONNE ED 70
SAONNE ET LOIRE ED71
SARTHE ED72
SEINE MARITIME ED76
SEINE ET MARNE ED77
YVELINES ED 78
DEUX SEVRES ED79
SOMME ED 80
TARN ED 81
TARN ET GARONNE ED 82
VAR ED 83
VAUCLUSE ED 84
VENDEE ED 85
VIENNE ED 86
HAUTE VIENNE ED 87
VOSGES ED 88
YONNE ED 89
TERRITOIRE DE BELFORT ED 90
ESSONNE ED 91
VAL DE MARNE ED %94
CALVADOS ED 14

Votant
Bonnet Nicolas
Alemanny Pedro
Ameline Yannick
Misseri Jean-pierre
Bousquet David
Portier Laurent
Marcireau Alain
BERENGUER Bruno
Cauet Thierry
MISCHLER Jean-Luc
Brisseau Jean-marc
Flament Stéphane
Koudlanski Alexandre
Boulle Lionel
Feidt Sébastien
Kouzmina Pierre
VILAIN Edmonde
Carpentier Philippe
Lemesnil Michel
Martinod Alain
Saclier Pascal
Quernec Jean luc
FAROUX Jean-paul
MISCHLER Jean-Luc
MISCHLER Jean-Luc
Balandier Samuel
Poinsignon Jean claude
Poinsignon Jean claude
Lahoreau Jacky
DUFILS Daniel
Blondeau Pierre
Vandenabeele Baptiste
Jacgneau Yannick
Lozai Dominique
Mansuy Pierre-Alain
Alleysson Jéréme
Carpentier Daniel
Carpentier Daniel
Gavini Raphael
Auriault Philippe
Drutel Marc
MENNEZIN Didier
Demus Olivier
Jacquet Daniel
Debuire Eric
Poireau Gérard
Lemasquerier Regis

A Voté Voix Licence Type de votant

Non
Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

6
2
18
15
1

00\00\.I>OO-I>(.OOOU1S

BN R, P P NERP,NOODNMNERE R, ONDNERLRWER D
R PO W w N o N o o O

29328 Représentant
5890127 Représentant
85366
180 Représentant

Représentant

41824  Représentant
29325 Représentant
84363 Représentant
16235  Procuration

1510020 Représentant

42167 Représentant
26164  Représentant
17717  Représentant
1550013 Représentant
40185 Représentant
37042  Représentant
35598  Procuration

37457  Procuration

15097 Représentant
34174  Représentant
5215 Représentant
29789  Représentant
24732  Procuration

38518 Représentant
42167 Représentant
42167  Procuration

37251 Représentant
4850 Représentant
4850 Procuration

6341 Procuration

7761 Représentant
35576 Représentant

5895129 Représentant

38968 Représentant

27950  Procuration

31065 Représentant
40936 Représentant
11355 Représentant
11355  Procuration

22679  Représentant
28785  Représentant
24064  Représentant
11056  Représentant
29934  Procuration

568001 Représentant
25995  Représentant
17650  Procuration

51330 Représentant

https://comptoirdespecheurs.com/index.php?module=Administrer&action=afficherResultat&scrutin=152

22



	Vote pour élection du comité directeur 2
	Rapport moral
	Rapport financier
	Affectation du résultat
	Budget prévisionnel 2021
	Verificateurs aux comptes
	Commission de discipline
	Verificateurs aux comptes
	Commision d'appel
	Voeu du CD28
	Voeu du CD40

